PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2016
N 84
О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите прав при администрации Шарангского муниципального района
В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
Внести в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шарангского муниципального района (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Шарангского муниципального района от 07.08.2015 № 507 следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Куклеву Н.В.
2. Ввести в состав комиссии:

Алифанова Ивана Геннадьевича – заместителя главы администрации Шарангского муниципального района;
Мосунова Ю.Ю. – начальника отделения УУП и ПДН (дислокация пгт Шаранга) МО МВД России «Уренский» (по согласованию).

3. Назначить Алифанова И.Г. председателем комиссии.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Домрачева Н.В.

2-16-20

Зав. орг. – прав. отделом